KABUPATEN MURUNG RAYA
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : KABUPATEN MURUNG RAYA
Bidang : Sekwan/DPRD
Unit Organisasi : Sekretariat DPRD
Sub Unit Organisasi : Sekretariat DPRD
UPB 1 Sekretariat DPRD
NO. KODE LOKASI : 12.24.13.01.01.07.01.01
Status Tanah
. Nomor Tahun
No. Jenis Barang / - Luas  penga-d Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) aan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Bangunan 01.01.11.01.05 0001 322,50 2007 Jin.Gatot Soebroto Puruk Cahu Hak Pakai Kopel Dinas Pembelian 41.280,00 | Pemenuhan Kelengkapan
Mess/Wisma/Asrama Sekretariat DPRD Administrasi Tanah
2 | Tanah Bangunan Kantor Pemerintah | 01.01.11.04.01 0001 20.000,00 2007 Jin.Gatot Soebroto Puruk Cahu Hak Pakai Kantor/Sekretariat Pembelian 2.560.000,00 | Pemenuhan Kelengkapan
DPRD Administrasi Tanah
Jumlah Harga 2.601.280,00

MENGETAHUI

Sekretaris DPRD Kabupaten Murung

Raya

H. BUDI SUSETYO, S.Sos

NIP. 19681006 198611 1 001

Puruk Cahu, 31 Desember 2018

Pengurus Barang

ARTIS JAYA RIMBAWAN

NIP. 19820505 200701 1 022




KABUPATEN MURUNG RAYA
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) A

TANAH
Provinsi : KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : KABUPATEN MURUNG RAYA
Bidang : Sekwan/DPRD
Unit Organisasi : Sekretariat DPRD
Sub Unit Organisasi : Sekretariat DPRD
UPB 1 Sekretariat DPRD
NO. KODE LOKASI 1 12.24.13.01.01.15.01.01
Status Tanah
. Nomor Tahun
No. Jenis Barang / - Luas  penga-d Letak/ Sertifikat Penggunaan Asal _Harga Keterangan
Nama Barang Kode Barang Regis- (M2) aan Alamat Hak usul (ribuan Rp)
ter Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | Tanah Bangunan Kantor Pemerintah | 01.01.11.04.01 0002 519,35 2015 Jin.Gatot Soebroto Puruk Cahu Hak Pakai Kantor/Sekretariat Pembelian 158.726,80 | Administrasi Pembebasan
DPRD Jual Beli Tanah
Jumlah Harga 158.726,80
MENGETAHUI Puruk Cahu, 31 Desember 2018
Sekretaris DPRD Kabupaten Murung Pengurus Barang
Raya
H. BUDI SUSETYO, S.Sos ARTIS JAYA RIMBAWAN

NIP. 19681006 198611 1 001 NIP. 19820505 200701 1 022



Provinsi
Kab./Kota
Bidang
Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi
UPB

NO. KODE LOKASI

KALIMANTAN TENGAH
KABUPATEN MURUNG RAYA
Sekwan/DPRD

Sekretariat DPRD
Sekretariat DPRD
Sekretariat DPRD

12.24.13.01.01.18.01.01

KABUPATEN MURUNG RAYA

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

No.

Kode Barang

Jenis Barang /
Nama Barang

Nomor
Register

Merk/
Type

Ukuran/
cc

Bahan

Tahun
Pem-
belian

Nomor

Pabrik

Rangka

Mesin

Polisi

BPKB

Asal
usul

Harga
(ribuan Rp)

Keterangan

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

02.06.02.01.31

02.06.02.01.49

02.06.02.01.49

02.06.02.01.66

02.06.02.03.03

02.06.02.06.51

02.06.02.06.58

Kursi Biasa

Sofa

Sofa

Kursi Panjang

Mesin Potong Rumput

Gorden

Karpet Beludru

0246 s/d 0297

0004

0005

0001 s/d 0044

0014 s/d 0016

0027

0004 s/d 0268

Futura

Virginia Besar

Gajah Mada

TANAKA /
SUM-328 SE

Cut Pile (Bulu)

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

37.180,00

49.250,00

49.250,00

97.900,00

13.500,00

192.080,00

144.425,00

Pengadaan Kursi
Susun Ruang
Paripurna
Gedung Kantor
DPRD

Pengadaan Kursi
Tamu Sofa
Ruang Ketua
DPRD Murung
Raya.

Pengadaan Kursi
Tamu Sofa
Ruang Ketua
DPRD Kab.
Murung Raya.

Pengadaan Tursi
Tunggu Lantai 2
Gedung DPRD
mura

Mesin Pemotong
Rumput,
Pengguna
Tukang Kebun
Setwan.

Pengadaan
Gorden Vertical
Blind Ruangan
Lantai 2 Kantor
Setwan.




KABUPATEN MURUNG RAYA

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN

10

11

12

02.06.03.02.01

02.06.03.02.02

02.06.03.04.08

02.06.03.04.10

02.06.04.03.09

P.C Unit

Lap Top

Printer

Scanner

Kursi Kerja Pejabat Lain-lain

0050

0065 s/d 0067

0051 s/d 0056

0001 s/d 0002

0011 s/d 0035

LENOVO

ASUS / X550IK
BX001T

Canon / Pixma
G1000

Plustek /
Portable S410

Indachi

2018

2018

2018

2018

2018

Pembelian 12.800,00

Pembelian 44.250,00

Pembelian 15.000,00

Pembelian 9.800,00

Pembelian 62.750,00

P.C LENOVO Intel
Core i5-7400,
Memory Ram 4gb
DDR4, Hard
Drive 1 TB SATA,
Grafik AMD R7
350 2GB, Ukuran
Layar 21,5™ LCD,
Pengguna Ruang
Bagian
Keuangan.

AMD FX-9830P 1
TB V4GB WIND
10 Pengadaan
Setwan Tahun
2018 Pengguna
1. Budi Susetyo
2. Okta Mariance
3. Dewi Sinta Ayu

Pengadaan
Setwan Tahun
2018, Pengguna
2 Bagian
Keuangan, 3
Bagian HUMPRO,
1 Gudang.

Penggadaan
Setwan Tahun
2018

Pengadaan Kursi
Kerja pada
Kantor
Sekretariat DPRD
mura.

Jumlah Harga

728.185,00

MENGETAHUI

Sekretaris DPRD Kabupaten Murung
Raya

H. BUDI SUSETYO, S.Sos

NIP. 19681006 198611 1 001

Puruk Cahu, 31 Desember 2018

Pengurus Barang

ARTIS JAYA RIMBAWAN

NIP. 19820505 200701 1 022




KABUPATEN MURUNG RAYA

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN




KABUPATEN MURUNG RAYA

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

Provinsi : KALIMANTAN TENGAH
Kab./Kota : KABUPATEN MURUNG RAYA
Bidang : Sekwan/DPRD
Unit Organisasi : Sekretariat DPRD
Sub Unit Organisasi  : Sekretariat DPRD
UPB : Sekretariat DPRD
NO. KODE LOKASI : 12.24.13.01.01.08.01.01
Nomor Kondisi ';°“5t"“k5i Luas Dokumen Gedung Nomor
No. | Nama Barang o oo sy | 23 | ot M2 | Tanah Kode usal | (ribuanrp) | Keteranean
Regis- ] Bertingkat | Beton/ M2 Tanah
Kode Barang ter ] Tidak Tidak (M2) Tanggal Nomor
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Bangunan Gedung Kantor 03.11.01.01.01 | 0001 Baik Bertingkat Beton 4316 | JI. Gatot Subroto No. 1 Tanah Milik Pemda Pembelian 32.319.839,52 | Gedung DPRD
Permanen Puruk Cahu Kabupaten
Murung Raya
2 Mess/Wisma/Bungalaw/Tempa | 03.11.02.04.01 0001 Baik Tidak Beton 323 | JI. Gatot Subroto No. 1 03/07/2006 |15/CK-PSPF/VII/2 323| Tanah Milik Pemda | 01.01.11.01.05. | Pembelian 978.301,00 | Rumah Kopel Staf
t Peristirahatan Permanen Puruk Cahu 006 0001 Sekretariat DPRD
Jumlah Harga 33.298.140,52
MENGETAHUI Puruk Cahu, 31 Desember 2018
Sekretaris DPRD Kabupaten Murung Pengurus Barang
Raya
H. BUDI SUSETYO, S.Sos ARTIS JAYA RIMBAWAN

NIP. 19681006 198611 1 001 NIP. 19820505 200701 1 022



